
Salon

Cuisine

Chambre
Chambre

Combles

Combles

Ancien Séjour

Ancien Séjour Ancien SéjourSéjour

91.80

87.64 87.7487.6787.51

84.85 84.82 84.9184.89

86.33

84.56

82.2982.29

83.57

82.29

80.99

79.42

80.28

79.4879.44

81.8281.9181.81

78.56 78.56

81.55

81.82

84.70

81.82

84.97 84.97

87.29 87.23

87.86

89.55
89.69

88.46

89.20

89.87

86.53

RDC
79.41 NGF

R+1
82.29 NGF

R+2
84.73 NGF

R+3
87.52 NGF

Référence informatique Indice Date Echelle Dessinateur Nature des modifications

Systèmes de coordonnées

PLAN DE COUPE

AGENCE MONTFORT-SUR-MEU
38 Rue Saint Nicolas - 35160 Montfort-sur-Meu

Tél : 02 23 43 86 99  -  email : montfort@hamel-ge.com

AGENCE ANGERS
177b Boulevard de Strasbourg - 49000 Angers

Tél : 02 41 47 22 77  -  email : angers@hamel-ge.com

DOSSIER :

SIEGE SOCIAL - AGENCE ACIGNE
10 ZA Le Boulais - 35690 Acigné

Tél : 02 99 62 52 10  - email : acigne@hamel-ge.com

DÉPARTEMENT D'ILLE-ET-VILAINE
SAINT MALON SUR MEL

Parcelles cadastrées section B n°666, 716 et 1199

8/10 Place de l'Eglise

0 25/10/2024 1/100 CRO

Altimétrie : NGF-IGN69 (TERIA)

Réalisations des plans241144-StMalon

Planimétrie : RGF93 - CC48 (TERIA)

Coupe AA'

241144

LEGENDE

Porte

Escalier
Fenêtre

Plafond
Terrain  Naturel

Coupe

Indicatif

Détail

Poutre
Ouverture vers combles

Cotation
14.00

Gouttière
Toiture



Chambre
Chambre

Cuisine

Salon

Dégagement

Dégagement Ancienne cuisine

Ancienne SdE

Dégagement Ancien Séjour

Combles

Combles
87.66

88.89
88.83

87.7487.67
87.56

84.93 84.93 84.95

87.4487.44

84.5884.54

82.29 82.29

79.42

81.94

79.42

81.94 81.91

78.71

80.74

81.55

81.8281.82

78.71

84.7084.70

84.9784.94 84.97

86.19

RDC
79.41 NGF

R+1
82.29 NGF

R+2
84.73 NGF

R+3
87.52 NGF

Dégagement

84.58

82.29

Référence informatique Indice Date Echelle Dessinateur Nature des modifications

Systèmes de coordonnées

PLAN DE COUPE

AGENCE MONTFORT-SUR-MEU
38 Rue Saint Nicolas - 35160 Montfort-sur-Meu

Tél : 02 23 43 86 99  -  email : montfort@hamel-ge.com

AGENCE ANGERS
177b Boulevard de Strasbourg - 49000 Angers

Tél : 02 41 47 22 77  -  email : angers@hamel-ge.com

DOSSIER :

SIEGE SOCIAL - AGENCE ACIGNE
10 ZA Le Boulais - 35690 Acigné

Tél : 02 99 62 52 10  - email : acigne@hamel-ge.com

DÉPARTEMENT D'ILLE-ET-VILAINE
SAINT MALON SUR MEL

Parcelles cadastrées section B n°666, 716 et 1199

8/10 Place de l'Eglise

0 25/10/2024 1/100 CRO

Altimétrie : NGF-IGN69 (TERIA)

Réalisations des plans241144-StMalon

Planimétrie : RGF93 - CC48 (TERIA)

Coupe BB'

241144

LEGENDE

Porte

Escalier
Fenêtre

Plafond
Terrain  Naturel

Coupe

Indicatif

Détail

Poutre
Ouverture vers combles

Cotation
14.00

Gouttière
Toiture



Bureau

Dégagement

DégagementSdBSalonChambre

Chambre

Combles

Séjour

Dégagement

Chambre

Cuisine

82.51

84.77

82.53

84.77

80.31

79.42

81.5781.44

79.44

81.5481.89 81.82

79.4279.42

81.88

82.29

81.82

84.53

84.8984.92

84.57

82.2982.2982.29

84.7684.79

87.45

87.70 87.68

90.08
89.73

RDC
79.41 NGF

R+1
82.29 NGF

R+2
84.73 NGF

R+3
87.52 NGF

Référence informatique Indice Date Echelle Dessinateur Nature des modifications

Systèmes de coordonnées

PLAN DE COUPE

AGENCE MONTFORT-SUR-MEU
38 Rue Saint Nicolas - 35160 Montfort-sur-Meu

Tél : 02 23 43 86 99  -  email : montfort@hamel-ge.com

AGENCE ANGERS
177b Boulevard de Strasbourg - 49000 Angers

Tél : 02 41 47 22 77  -  email : angers@hamel-ge.com

DOSSIER :

SIEGE SOCIAL - AGENCE ACIGNE
10 ZA Le Boulais - 35690 Acigné

Tél : 02 99 62 52 10  - email : acigne@hamel-ge.com

DÉPARTEMENT D'ILLE-ET-VILAINE
SAINT MALON SUR MEL

Parcelles cadastrées section B n°666, 716 et 1199

8/10 Place de l'Eglise

0 25/10/2024 1/100 CRO

Altimétrie : NGF-IGN69 (TERIA)

Réalisations des plans241144-StMalon

Planimétrie : RGF93 - CC48 (TERIA)

Coupe CC'

241144

LEGENDE

Porte

Escalier
Fenêtre

Plafond
Terrain  Naturel

Coupe

Indicatif

Détail

Poutre
Ouverture vers combles

Cotation
14.00

Gouttière
Toiture



Salon

Cuisine

Chambre Chambre

Combles88.22

89.99

87.6587.56

84.90
84.73 84.90

87.3387.33

84.43

82.29
82.29

84.43

81.91

79.4279.56

81.9181.81

RDC
79.41 NGF

R+1
82.29 NGF

R+2
84.73 NGF

R+3
87.52 NGF

Référence informatique Indice Date Echelle Dessinateur Nature des modifications

Systèmes de coordonnées

PLAN DE COUPE

AGENCE MONTFORT-SUR-MEU
38 Rue Saint Nicolas - 35160 Montfort-sur-Meu

Tél : 02 23 43 86 99  -  email : montfort@hamel-ge.com

AGENCE ANGERS
177b Boulevard de Strasbourg - 49000 Angers

Tél : 02 41 47 22 77  -  email : angers@hamel-ge.com

DOSSIER :

SIEGE SOCIAL - AGENCE ACIGNE
10 ZA Le Boulais - 35690 Acigné

Tél : 02 99 62 52 10  - email : acigne@hamel-ge.com

DÉPARTEMENT D'ILLE-ET-VILAINE
SAINT MALON SUR MEL

Parcelles cadastrées section B n°666, 716 et 1199

8/10 Place de l'Eglise

0 25/10/2024 1/100 CRO

Altimétrie : NGF-IGN69 (TERIA)

Réalisations des plans241144-StMalon

Planimétrie : RGF93 - CC48 (TERIA)

Coupe DD'

241144

LEGENDE

Porte

Escalier
Fenêtre

Plafond
Terrain  Naturel

Coupe

Indicatif

Détail

Poutre
Ouverture vers combles

Cotation
14.00

Gouttière
Toiture



Combles

Ancien Séjour

Ancienne cuisine

Ancien SéjourAncien Séjour

A
nc

ie
nn

e 
Sd

E

84.97

88.07

84.97

86.40

81.82

84.7084.70

81.82

78.71

81.55 81.55

RDC
79.41 NGF

R+1
82.29 NGF

R+2
84.73 NGF

R+3
87.52 NGF

78.56

Référence informatique Indice Date Echelle Dessinateur Nature des modifications

Systèmes de coordonnées

PLAN DE COUPE

AGENCE MONTFORT-SUR-MEU
38 Rue Saint Nicolas - 35160 Montfort-sur-Meu

Tél : 02 23 43 86 99  -  email : montfort@hamel-ge.com

AGENCE ANGERS
177b Boulevard de Strasbourg - 49000 Angers

Tél : 02 41 47 22 77  -  email : angers@hamel-ge.com

DOSSIER :

SIEGE SOCIAL - AGENCE ACIGNE
10 ZA Le Boulais - 35690 Acigné

Tél : 02 99 62 52 10  - email : acigne@hamel-ge.com

DÉPARTEMENT D'ILLE-ET-VILAINE
SAINT MALON SUR MEL

Parcelles cadastrées section B n°666, 716 et 1199

8/10 Place de l'Eglise

0 25/10/2024 1/100 CRO

Altimétrie : NGF-IGN69 (TERIA)

Réalisations des plans241144-StMalon

Planimétrie : RGF93 - CC48 (TERIA)

Coupe EE'

241144

LEGENDE

Porte

Escalier
Fenêtre

Plafond
Terrain  Naturel

Coupe

Indicatif

Détail

Poutre
Ouverture vers combles

Cotation
14.00

Gouttière
Toiture



BureauDégagement

ChambreDégagement

84.77 84.75

82.5382.5382.51

81.91

79.42 79.42

83.41

RDC
79.41 NGF

R+1
82.29 NGF

R+2
84.73 NGF

81.96

Référence informatique Indice Date Echelle Dessinateur Nature des modifications

Systèmes de coordonnées

PLAN DE COUPE

AGENCE MONTFORT-SUR-MEU
38 Rue Saint Nicolas - 35160 Montfort-sur-Meu

Tél : 02 23 43 86 99  -  email : montfort@hamel-ge.com

AGENCE ANGERS
177b Boulevard de Strasbourg - 49000 Angers

Tél : 02 41 47 22 77  -  email : angers@hamel-ge.com

DOSSIER :

SIEGE SOCIAL - AGENCE ACIGNE
10 ZA Le Boulais - 35690 Acigné

Tél : 02 99 62 52 10  - email : acigne@hamel-ge.com

DÉPARTEMENT D'ILLE-ET-VILAINE
SAINT MALON SUR MEL

Parcelles cadastrées section B n°666, 716 et 1199

8/10 Place de l'Eglise

0 25/10/2024 1/100 CRO

Altimétrie : NGF-IGN69 (TERIA)

Réalisations des plans241144-StMalon

Planimétrie : RGF93 - CC48 (TERIA)

Coupe FF'

241144

LEGENDE

Porte

Escalier
Fenêtre

Plafond
Terrain  Naturel

Coupe

Indicatif

Détail

Poutre
Ouverture vers combles

Cotation
14.00

Gouttière
Toiture
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